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Białystok, 26.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo – badawczych z podziałem na 4 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.5.2024
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1 - Dotyczy załącznika cenowego, części 2, pozycji 13 „Septa dedykowana do pasków 8-dołkowych 24 szt./1 op.“

Prosimy o uściślenie czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. A35643 czy też 4410701. Ewentualnie prosimy o podanie innego referencyjnego nr katalogowego. Opis produktu uniemożliwia prawidłowe wyspecyfikowanie.

Odpowiedź: Zamawiający uściśla opis przedmiotu zamówienia w pozycji 13 Załącznika nr 2 dotyczącego Części 2, który otrzymuje brzmienie:

„Septa dedykowana do pasków 8-dołkowych, kompatybilna z sekwenatorem kapilarnym SeqStudio Genetic Analyzer”.

Pytanie 2 - Dotyczy oraz wzoru umowy, §1, ustęp 2 – część 2. 

Zamawiający zapisał: „Wykonawca oświadcza, że asortyment stanowiący przedmiot umowy pochodzi z bieżącej produkcji i posiada wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.”

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca oświadcza, że asortyment stanowiący przedmiot umowy pochodzi z bieżącej produkcji i posiada wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej o ile wymóg ten dotyczy.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż produkty wymienione w części 2 służą wyłącznie do badań naukowych. Prawo w Polsce nie nakłada na sprzedawcy posiadania atestów czy świadectw dopuszczających do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 3 - Dotyczy oraz wzoru umowy, §1, ustęp 3 – część 2.

Zamawiający zapisał: „Wykonawca zobowiązuje się również, że wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dostarczy na żądanie Zamawiającego atesty i świadectwa, o ile są wymagane prawem.”

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „Wykonawca zobowiązuje się również, że wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dostarczy na żądanie Zamawiającego lub udostępni na stronie internetowej 24h/7 dni w tygodniu atesty i świadectwa, o ile są wymagane prawem.”

Prośbę naszą motywujemy tym, iż proces realizacji w naszej firmie nie przewiduje wysyłania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względu na politykę ekologiczną firmy, dokumenty te są publikowane na stronie producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

 - w części nr 2: Załącznik nr 2 do SWZ – zmiana opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 13.
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB …………............................ mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
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